Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 246/2016
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, Obedecidas as Normas

Regimentais, seja oficiado à Senhora Prefeita Municipal, solicitando a

mesma as seguintes informações:

Sobre a mina d'água localizada na Avenida Rudolf Streit na

Vila Sybila, que foi fechada:

1 - O que a prefeitura tem a informar e ou o que fez ou

pretende fazer no local?

2 - Quem é o proprietário da área?

3 - Existe a possibilidade de se fazer melhorias no local, ou

seja, melhora o acesso e cercar os arredores da mina?

4 - Favor enviar demais informações que considerarem

pertinentes.

Plenário Syrio Ignatios, 17 de março de 2016.

Élcio Gustavo Silveira Arruda
Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br